za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad 
hospodárenia s majetkom Trenčianskeho samosprávneho kraja, ktorá činí                      
pre extravilán mesta Trenčín sumu vo výške 23,47 EUR/m2, čo je pri výmere 253 m2 
dielu č.1 jednorazová náhrada celkom vo výške 5937,91 EUR (slovom: 
päťtisícdeväťstotridsaťsedem eur deväťdesiatjeden centov), ktorú uhradí spoločnosť 
KPS izolácie, spol. s r. o., Brnianska 2529, 911 05 Trenčín, IČO: 36351121.  

s c h v a ľ u j e